Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 216/2019 - COPER

Brasília - DF,18 de novembro de 2019.

À Senhora Secretária Executiva da CDC
Assunto: Apensação de proposições

Senhora Secretária Executiva,

Deferido o Requerimento nº 2878/19, do Senhor Ivan Valente, solicito

a Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei nº 1066/19 ao de nº 10.695/18,

garantindo que a ação seja registrada pelo Sistema de Informações Legislativas –

SILEG.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO
DIRETOR

REQ-2878/2019
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
12/11/2019
Deferido o Requerimento n. 2.878/2019, conforme despacho do seguinte teor:
“Defiro o Requerimento n. 2.878/2019, nos termos dos artigos 142 e 143 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de Lei
n. 1.066/2019 ao Projeto de Lei n. 10.695/2018. Publique-se. Oficie-se.”

gtnn

	Senhora Secretária Executiva,